

## Kandidatløfte for Masterprogrammet i rettsvitenskap og StudentWeb

Pmr besluttet høsten 2011 at studenter på masterprogrammet i rettsvitenskap skulle bekrefte kandidatløftet på en tydeligere måte enn slik dette har vært gjort ved fakultetet de senere årene. Samtidig ønsket pmr at et slik avleggelse av løfte skulle gjennomføres på en enkel og tilgjengelig måte og gjerne med en 'knapp' i StudentWeb.

En modernisering av teksten ble tilveiebrakt av Marit Halvorsen, og en nynorskvariant er kommet til av Tore Fjørtoft.

Kandidatløftet i original og fornyet versjon er lagt til utdanningsplanens del 1 til alle studenter på masterprogrammet. Del 1 har frem til nå blitt benyttet til generell informasjon om Rettigheter og plikter på studiet og bekreftelser for at UiO formidler informasjon på e-post. Vi har lagt til et nytt bekreftelsepunkt i disse omgivelsene. Det nye punktet er innrammet i sort strek i bildet under.

The screenshot shows the StudentWeb interface for 'Utdanningsplan del 1 - Generell del'. The left sidebar contains a navigation menu with items like 'Logg ut', 'Startside', 'Registrer deg', 'Utdanningsplan del 1', 'Utdanningsplan del 2', 'Heldager til undervisning og eksamen', 'Adresse', 'Samtykke', 'Spørsmål', 'Høfene', 'Stemmenett', 'Tilrettelegging', 'Karakterutskrift', 'Se opplysninger om deg', 'Betaling', 'Saksbehandler', and 'Bytte PIN-kode'. The main content area is titled 'Utdanningsplan del 1 - Generell del' and contains several sections: 'Utdanningsplanen har to deler: Del 1 - Generell del. Inneholder viktig informasjon du må gjøre deg kjent med. Del 2 - Individuell del. Her planlegger du studieløpet ditt.', 'Studieprogram: Rettsvitenskap (jus)', 'Når du klikker på pekerne under blir det åpnet et nytt vindu som du må lukke når du skal tilbake til denne siden. Har du ikke anledning til å sette deg inn i all informasjonen på én gang, kan du komme tilbake senere.', 'Studieprogrammets hjemmeside >>> les mer', 'Rettigheter og plikter du må gjøre deg kjent med som student ved UiO. >>> les mer', 'Programplan m.v. for masterstudiet i rettsvitenskap >>> les mer', and a new confirmation point highlighted with a black circle: 'Jeg bekrefter at jeg avlegger følgende løfte når jeg mottar graden etter fullført studium: Aldri bevisst vil avvike fra rett og rettferdighet, heller ikke råde noen til unødvendig konflikt, eller på annen måte ved råd eller handling fremme noen urettmessig sak eller virksomhet. På vitnemålet vil det stå: Aldri vidende at ville vige fra Ret og Rettferdighet, mindre raade nogen til uformoden Trætte eller i anden Maade med Raad eller Daad befordre nogen uretvis Sag eller Idræt.' Below this are 'OK' buttons for each section and a 'OK - Lagre' button at the bottom.

Nynorskvariant: " Eg gir denne lovnaden når eg tek imot graden etter fullført studium:

Eg vil ikkje vike frå rett og rettferd, rå til strid i utrensmål eller fremje ei uretteleg sak eller verksemd."